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Rozpis studentů na termíny SZZ Ústavu speciálněpedagogických studií 

(PODZIM 2022–2023) 

 

 

 

Vysvětlivky: 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

Červeně = student nepodal přihlášku, nemůže být ke SZZ připuštěn 

 

Seznam zkratek studijních programů: 

Název programu Zkratka programu 

Speciální pedagogika – dramaterapie – Bc.  SPPD-Bc 

Speciálněpedagogická andragogika – Bc. SPANDR-Bc 

Speciální pedagogika – andragogika – Bc. SPPA-Bc 

Speciálněpedagogická andragogika – Mgr. SPANDR-Mgr 

Speciální pedagogika předškolního věku – Bc. SPPV-Bc  

Učitelství pro mateřské školy a speciální pedagogika – Bc. UMSP-Bc 

Speciální pedagogika předškolního věku – učitelství pro 

mateřské školy – Bc. 
SPMS-Bc 

Speciální pedagogika raného věku – Bc.  SPRV-Bc 

Speciální pedagogika – raný věk – Bc. SPPR-Bc 

Speciální pedagogika – ortokomunikace – Bc. SPOR-Bc 

Speciální pedagogika – intervence – Bc. SPPI-Bc 

Speciální pedagogika – vychovatelství – Bc. SPVY-Bc 

Vychovatelství a speciální pedagogika – Bc. VYSP-Bc 

Speciální pedagogika pro 2. stupeň ZŠ a SŠ – Bc. 

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu) 
SPP-Bc 

Speciální pedagogika pro 2. stupeň ZŠ a SŠ – Bc. U2SP-Bc 

Speciální pedagogika pro 2. stupeň ZŠ a SŠ maior – Bc. U2SP-ma-Bc 

Speciální pedagogika pro 2. stupeň ZŠ a SŠ minor – Bc. U2SP-mi-Bc 

Logopedie – Mgr. LOG-Mgr 

Učitelství pro 1. stupeň a speciální pedagogika – Mgr. U1SPN-Mgr 

Učitelství pro 2. stupeň a speciální pedagogika – Mgr. 

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu) 
U2SPN-Mgr 

Speciální pedagogika pro výchovné pracovníky – Bc. SPPED-Bc 

Speciální pedagogika – NMgr. SPPS-Mgr 

Speciální pedagogika – andragogika – Mgr. SPPS-AND-Mgr 

Speciální pedagogika – ortokomunikace – Mgr. SPPS-ORT-Mgr 

Speciální pedagogika – raný věk – Mgr. SPPS-RV-Mgr 

Speciální pedagogika – dramaterapie – Mgr. SPDR-Mgr 

Speciální pedagogika – poradenství – Mgr.  SPPO-Mgr 

Předškolní pedagogika – NMgr. PREPED-Mgr 

(P) = prezenční forma studia 

(K) = kombinovaná forma studia 
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Název komise: Speciální pedagogika 

Složení komise: 

Předseda:  doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Členové:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

PhDr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Alternující členové:  Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

   Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Martina Haroková, Mgr. Viktorie Hedvika Pudelková,  

Mgr. Tereza Telekyová 

Odborníci z praxe: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

 

Zkoušené předměty: Speciální pedagogika (USS/SZZSP, USS/SZZSG) 

Studijní programy:   SPDR-Bc, SPPV-Bc, SPP-Bc, U2SP-Bc, SPPED-Bc, 

 SPAN-Bc., SPDR-Mgr, PREPED-Mgr, SPMS-Bc, SPPI-Bc, SPPA-Bc, 

SPPD-Bc, SPPR-Bc, VYSP-Bc, UMSP-Bc, U2SP-mi-Bc. 

 

 

 

Termín: 5. 9. 2023, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Studijní program 

1. BAŠKOVÁ Barbora D200776 SPDR-Bc 

2. KREMLÁČKOVÁ Eliška D20040 SPPA-Bc 

3.  MARZINOVÁ Vendula D19035 SPPD-Bc 

4. OBORNÁ Lena D200477 U2SP-Bc 

5. OPÁLKOVÁ Kateřina D20324 SPPR-Bc 

6. ŠTĚPÁNKOVÁ Adriana D20615 U2SP-Bc 

7.  TACHAS Patricie  D200787 SPPD-Bc 

8. TRUHLÁŘOVÁ Lenka D20301 SPAN-Bc 

9. ZOUBKOVÁ Nikola D20229 VYSP-Bc 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 5. 9. 2023, 10:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Studijní program 

1. ČTVRTNÍČKOVÁ Michaela D20866 U2SP-Bc-mi 

2. DUBOVÁ Tereza D20084 SPPR-Bc 

3.  FORŠTOVÁ Nikola D20059 SPPI-Bc 

4. HODOVÁ Gabriela D20308 SPPR-Bc 

5. HRACHOVÁ Michaela D20087 SPPR-Bc 

6. KORČÁKOVÁ Anna D200965 SPPA-Bc 

7.  LIPAVSKÁ Lenka Ing. D20318 SPPR-Bc 

8. NERADILOVÁ Gabriela D20211 VYSP-Bc 

9. STIBOROVÁ Hana DiS. D20395 VYSP-Bc 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 

Termín: 5. 9. 2023, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Studijní program 

1. BROŽOVIČOVÁ Kateřina D20287 U2SP-Bc-mi 

2. JAVŮRKOVÁ Anna D19013 SPAN-Bc 

3.  KLEJCHOVÁ Laura D20205 VYSP-Bc 

4. KUBÍKOVÁ Arnoštka D180584 SPMS-Bc 

5. MAIXNEROVÁ Michaela D200963 SPPI-Bc 

6. PERNICOVÁ Lucie D20499 SPPI-Bc 

7.  POKORNÁ Lucie D19488 SPPI-Bc 

8. POSPÍŠILOVÁ Pavlína D20391 VYSP-Bc 

9. ŠKOLOUDÍKOVÁ Markéta D20329 SPPR-Bc 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 

Termín: 5. 9. 2023, 14:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Studijní program 

1. BRUSOVÁ Zuzana D20606 U2SP-Bc-mi 

2. GOTZMANNOVÁ Kateřina D20618 U2SP-Bc-mi 

3.  HAVLÍČKOVÁ Zuzana Bc. D20292 SPPA-Bc 

4. HUBENÁ Jarmila D190561 U2SP-Bc-mi 

5. MIGOTOVÁ Klára D20322 SPPR-Bc 

6. MUDRÁKOVÁ Květoslava D20209 VYSP-Bc 

7.  PLACHÁ Michaela D20388 VYSP-Bc 

8. PROCHÁZKOVÁ Vendula D20614 U2SP-Bc-mi 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 6. 9. 2023, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Studijní program 

1. BUBLÍKOVÁ Vendula D190341 U2SP-Bc-mi 

2. EICHERTOVÁ Kristýna D19283 VYSP-Bc 

3.  JANKOVÁ Jana D20107 UMSP-Bc 

4. KROULÍKOVÁ Aneta D20375 VYSP-Bc 

5. KUČEROVÁ Jana D20315 SPPR-Bc 

6. MIŽOCHOVÁ Michaela D20047 SPPA-Bc 

7.  NEPALOVÁ Markéta D19076 SPPR-Bc 

8. VOJÁČKOVÁ Zdeňka D20350 UMSP-Bc 

9. BRYCHTOVÁ Dana * D180892 SPMS-Bc 

 

* Studentka se nepřihlásila ve STAGu, termín přidělen 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 

Termín: 6. 9. 2023, 10:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Studijní program 

1. HAVLÍČKOVÁ Helena D190804 UMSP-Bc 

2. MĚCHUROVÁ Lenka D20612 U2SP-Bc 

3.  MINAŘÍKOVÁ Veronika D20379 VYSP-Bc 

4. OBRLÍKOVÁ Nikol D190811 VYSP-Bc 

5. PITÁKOVÁ Veronika D19528 UMSP-Bc 

6. TESAŘOVÁ Petra D19533 UMSP-Bc 

7.  UHROVÁ Kateřina DiS. D19507 SPPR-Bc 

8. VÍTKOVÁ Dominika D200903 U2SP-Bc-mi 

9. ZETOCHOVÁ Terezie D190570 U2SP-Bc-mi 

 

 

 

Termín: 6. 9. 2023, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Studijní program 

1. ADAMOVÁ Renáta D190820 UMSP-Bc 

2. ANTALOVÁ Lada D20487 SPPI-Bc 

3.  HLADÍKOVÁ Tereza D200941 UMSP-Bc 

4. KŘEPELKOVÁ Anna D200942 UMSP-Bc 

5. MACHOVÁ Anna Bc. ,DiS. D19523 UMSP-Bc 

6. MRKUSOVÁ Romana Bc D19525 UMSP-Bc 

7.  OSLÍKOVÁ Lenka D20111 UMSP-Bc 

8. ŠPŮRKOVÁ Lucie D19021 SPAN-Bc 

9. WEBEROVÁ Veronika D200904 U2SP-Bc-mi 
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Termín: 6. 9. 2023, 14:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Studijní program 

1. ALKOVÁ Veronika Bc. D200945 UMSP-Bc 

2. ČAGÁNKOVÁ Markéta D200778 SPDR-Bc 

3.  DZUJÍK Matyáš D20617 U2SP-Bc-mi 

4. FRŇKOVÁ Monika D19466 SPPA-Bc 

5. JEŘÁBKOVÁ Ivana D20368 VYSP-Bc 

6. KONEČNÁ Anna D190838 VYSP-Bc 

7.  TÜRKOVÁ Eliška D20398 VYSP-Bc 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Psychologie, andragogika a speciální pedagogika 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 

Alternující předseda:  prof. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 

Členové:  prof. PhDr. Eva Šmelová, Ph.D. 

doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

doc. PhDr. Irena Plevová, Ph.D. 

Mgr. Lucie Váchová, Ph.D. 

Mgr. Michaela Pugnerová, Ph.D.  

Mgr. Dana Cibáková, Ph.D.  

doc. PhDr. Lucia Lacková, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D.  

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D.  

PhDr. Jitka Plischke, Ph.D.  

Mgr. Jitka Nábělková, Ph.D.  

Doc. PhDr. Jana Kantorová, Ph.D.   

Mgr. Pavel Neumeister, Ph.D.  

PaedDr. Alena Jůvová, Ph.D.  

Doc. PhDr. René Szotkowski, Ph.D.  

Mgr. Pavla Vyhnálková, Ph.D.  

Mgr. Tereza Buchtová, Ph.D.   

Mgr. Jiří Kropáč, Ph.D., LL.M.   

Mgr. Jitka Petrová, Ph.D.   

Mgr. Vlado Balaban, Ph.D.  

Mgr. Šárka Mištová 

Odborník z praxe: Mgr. Jana Malá (Speciální MŠ Blanická, Olomouc) 

Mgr. Lucie Schwarzová (PPP a SPC Olomouckého kraje) 

PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (Klíč – centrum soc. služ., p. o., Olomouc) 

Mgr. Lubomír Schneider 

PhDr. Jindřich Kuja 

Mgr. Iveta Valentová, Ph.D. 

PhDr. Vladimír Hloušek (PPP, Svitavy) 

Alternující členové:  PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

PhDr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

PhDr. Jana Kvintová, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Jana Mironová Tabachová, Ph.D.  

Mgr. Janka Křížová  

PhDr. Soňa Lemrová, Ph.D. 

Mgr. Hana Kretková 

PhDr. Kristýna Balátová, Ph.D. 

Mgr. Radka Hájková 

Mgr. Kateřina Valchářová, Ph.D.  

Mgr. Barbora Kvapilová 
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Tajemník:  Mgr. Anna Strnadová, Mgr. Karolína Tvarůžková,  

Mgr. Kateřina Veselá, Mgr. Petr Kosek 

  

Zkoušené předměty: Pedagogika předškolního věku a základy psychologie (USS/SZZPP) 

   Psychologie (USS/SZZPG, USS/SZZPL) 

Speciální pedagogika a základy psychologie (USS/SZZSZ) 

Speciální pedagogika a psychologie (USS/SZZSE) 

Speciální pedagogika a psychologie (USS/SZZSC) 

   Pedagogika volného času a psychologie (USS/SZZVC) 

Speciálněpedagogická andragogika a psychologie (USS/SZZAN) 

SPP intervence a psychologie (USS/SZZIP) 

Speciální pedagogika (USS/SZZSK) 

Studijní programy:  SPPV-Bc, SPIN-Bc, SPVY-Bc, SPAN-Bc, SPPO-Mgr, LOG-Mgr, 

LOGO-Mgr, SPDT-Mgr, SPPI-Bc, SPPA-Bc, MUZT-NMgr, U2SP-

ma-Bc 

 

 

 

 

Termín: 5. 9. 2023, 12:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. FITŘÍKOVÁ Andrea D18154 USS/SZZAN SPAN-Bc 

2. ŠPŮRKOVÁ Lucie D19021 USS/SZZAN SPAN-Bc 

3.  ANTALOVÁ Lada D20487 USS/SZZIP SPPI-Bc 

4. DVOŘÁKOVÁ Klára D20057 USS/SZZIP SPPI-Bc 

5. ONDREJKOVÁ Danielle Bc. D20002 USS/SZZSE SPPO-NMgr 

6. SMETANOVÁ Ilona Bc. D210056 USS/SZZSE SPPO-NMgr 

7. VLTAVSKÁ Šárka Bc. D200816 USS/SZZSE SPDR-NMgr 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

Termín: 5. 9. 2023, 14:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. BALAJKOVÁ Nikola Bc. D21301 USS/SZZSE SPDR-NMgr 

2. CARVOVÁ Zuzana Bc. D200211 USS/SZZSE SPPO-NMgr 

3.  FECKANINOVÁ Jana Bc. D210016 USS/SZZSE SPPO-NMgr 

4. OLŠAN Martin Bc.  D20948 USS/SZZSE SPDR-NMgr 

5. ŠTEFKOVÁ Michaela Bc. D210032 USS/SZZSE SPPO-NMgr 

6. FRŇKOVÁ Monika D19466 USS/SZZAN SPPA-Bc 

7. TESAŘOVÁ Martina * D20570 USS/SZZSK U2SP-Bc-ma 

 

* Studentka se nepřihlásila ve STAGu, termín přidělen 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 6. 9. 2023, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. KREMLÁČKOVÁ Eliška D20040 USS/SZZAN SPPA-Bc 

2. KOTKOVÁ Simona Bc. D210048 USS/SZZSE SPPO-NMgr 

3.  FUSKOVÁ Žaneta D190029 USS/SZZSK U2SP-Bc-ma 

4. PIETRAS David  D19697 USS/SZZSK U2SP-Bc-ma 

5. PLONEROVÁ Tereza D19702 USS/SZZSK U2SP-Bc-ma 

6. VACULÍKOVÁ Ilona D20559 USS/SZZSK U2SP-Bc-ma 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

Termín: 6. 9. 2023, 10:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. BARÁKOVÁ Daniela Bc. D201059 USS/SZZSE SPPO-NMgr 

2. POKORNÁ Alžběta Bc. D210027 USS/SZZSE SPPO-NMgr 

3.  HOLINSKÝ Ladislav D20561 USS/SZZSK U2SP-Bc-ma 

4. PUSTOWKOVÁ Denisa D190036 USS/SZZSK U2SP-Bc-ma 

5. ŠEVČÍKOVÁ Marie D200371 USS/SZZSK U2SP-Bc-ma 

 

 

Termín: 6. 9. 2023, 12:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. JAVŮRKOVÁ Anna D19013 USS/SZZAN SPAN-Bc 

2. KORČÁKOVÁ Anna D200965 USS/SZZAN SPPA-Bc 

3.  MIŽOCHOVÁ Michaela D20047 USS/SZZAN SPPA-Bc 

4. ULRYCHOVÁ Gabriela D180758 USS/SZZAN SPPA-Bc 

5. FORŠTOVÁ Nikola D20059 USS/SZZIP SPPI-Bc 

6. MAIXNEROVÁ Michaela D200963 USS/SZZIP SPPI-Bc 

7. CHVALOVÁ Hana Bc. D211010 USS/SZZSE SPPO-NMgr 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

Termín: 6. 9. 2023, 14:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. PERNICOVÁ Lucie D20499 USS/SZZIP SPPI-Bc 

2. POKORNÁ Lucie D19488 USS/SZZIP SPPI-Bc 

3.  HAVLÍČKOVÁ Zuzana Bc. D20292 USS/SZZAN SPPA-Bc 

4. TRUHLÁŘOVÁ Lenka D20301 USS/SZZAN SPAN-Bc 

5. PRUDILOVÁ Ivana Bc. ,DiS. D201062 USS/SZZSE SPPO-NMgr 

6. VINCOUROVÁ Adéla Bc. D210059 USS/SZZSE SPPO-NMgr 
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Název komise: Terapeutické techniky, dramaterapie, muzikoterapie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Alternující předseda:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Členové:  doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph.D.  

Odborník z praxe: Mgr. Jan Veselý (Sdružení Podané ruce, o.s. Brno) 

Mgr. Jan Žůrek (divadelní režisér, Konvikt Olomouc) 

Ing. Jan Bartošek 

Mgr. Lenka Veitová, Ph.D. 

PhDr. Jana Weber, Ph.D. (Private Psychiatrische Klinik Wyss, 

Münchenbuchsee, Švýcarsko) 

MUDr. Martin Kučera (Centrum hlasových poruch v Rychnově nad 

Kněžnou, Institut pro léčbu a výzkum poruch komunikace v Hradci 

Králové) 

Mgr. et Mgr. Anna Neuwirthová, Ph.D. (externista, privátní praxe) 

PhDr. Markéta Gerlichová, Ph.D. (Univerzita Karlova,  

1. lékařská klinika) 

Mgr. Lenka Kružíková, Ph.D. (KHV UP) 

Alternující členové: Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Klára Horváthová, Mgr. Petr Kosek, Mgr. Světlana Círová 

Zkoušené předměty: Terapeutické techniky ve speciální pedagogice (USS/SZZTM) 

Expresivně intervenční přístupy ve speciální pedagogice (USS/SZZEP)

 Dramaterapie (USS/SZZDR, USS/SZZDT) 

Oblasti muzikoterapeutické praxe (USS/SZZMT) 

Teorie muzikoterapie (USS/SZZTT) 

Studijní programy:  SPDR-Bc, SPPV-Bc, SPP-Bc, U2SP-Bc, SPDR-Mgr, SPDT-Mgr, 

SPPD-Bc, U2SP-ma-Bc, U2SP-mi-Bc, MUZT-NMgr 

 

 

Termín: 5.9.2023, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. BROŽOVIČOVÁ Kateřina D20287 USS/SZZEP U2SP-Bc-mi 

2. BUBLÍKOVÁ Vendula D190341 USS/SZZEP U2SP-Bc-mi 

3.  GOTZMANNOVÁ Kateřina D20618 USS/SZZEP U2SP-Bc-mi 

4. HUBENÁ Jarmila D190561 USS/SZZEP U2SP-Bc-mi 

5. VÍTKOVÁ Dominika D200903 USS/SZZEP U2SP-Bc-mi 

6. BALAJKOVÁ Nikola Bc. D21301 USS/SZZDT SPDR-NMgr 

7. OLŠAN Martin Bc. D20948 USS/SZZDT SPDR-NMgr 
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Termín: 5.9.2023, 10:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. JANDOVÁ Kristina Bc. D210812 USS/SZZDT SPDR-NMgr 

2. MARZINOVÁ Vendula D19035 USS/SZZDR SPPD-Bc 

3.  BRUSOVÁ Zuzana D20606 USS/SZZEP U2SP-Bc-mi 

4. FUSKOVÁ Žaneta D190029 USS/SZZEP U2SP-Bc-ma 

5. PROCHÁZKOVÁ Vendula D20614 USS/SZZEP U2SP-Bc-mi 

6. ŠTĚPÁNKOVÁ Adriana D20615 USS/SZZEP U2SP-Bc 

7. WEBEROVÁ Veronika D200904 USS/SZZEP U2SP-Bc-mi 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

Termín: 7.9.2023, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. HORVÁTHOVÁ Klára Mgr. D201080 USS/SZZMT MUZT-NMgr 

2. PASSERIN Johana Bc. D200919 USS/SZZMT MUZT-NMgr 

3.  ŠTEFKOVÁ Monika Bc. D200713 USS/SZZMT MUZT-NMgr 

4. HORVÁTHOVÁ Klára Mgr. D201080 USS/SZZTT MUZT-NMgr 

5. PASSERIN Johana Bc. D200919 USS/SZZTT MUZT-NMgr 

6. ŠTEFKOVÁ Monika Bc. D200713 USS/SZZTT MUZT-NMgr 

7. KARASOVÁ Kristýna *  D200708 USS/SZZTT MUZT-NMgr 

8. KARASOVÁ Kristýna * D200708 USS/SZZMT MUZT-NMgr 

9. LAUBOVÁ Jana*  D200710 USS/SZZTT MUZT-NMgr 

10. LAUBOVÁ Jana* D200710 USS/SZZMT MUZT-NMgr 

 

* Studentky se nepřihlásily ve STAGu, termín přidělen 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise:  Teorie a praxe – komunikační techniky 

   Teorie a praxe speciální pedagogiky rané výchovy 

 

Složení komise: 

Předseda:   prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 

Alternující předseda:   doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Členové:   PhDr. Renata Mlčáková, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph.D. 

Odborník z praxe:  Mgr. Miloslava Bártová (o. s. Jasněnka, Uničov) 

Ing. Jiří Menšík (o. s. Petit, Olomouc) 

Alternující členové:   Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Tereza Hrudová, Mgr. Anna Strnadová, 

Mgr. Magdalena Svozilová 

 

Zkoušené předměty:  Teorie a praxe speciálněpedagogické ortokomunikace 

(USS/SZZTO) 

Teorie a praxe speciálněpedagogické rané výchovy 

(USS/SZZTK) 

Teorie a praxe SP rané výchovy (USS/SZZRV) 

Studijní programy:   SPIN-Bc, SPPR-Bc 

 

 

 

Komise   Teorie a praxe kom. technik, ortokomunikace 

 

Komise v podzimním termínu SZZ 2023 nezasedá. 

 

 

 

Komise   Teorie a praxe SP rané výchovy 

 

Termín: 7. 9. 2023, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. DUBOVÁ Tereza D20084 USS/SZZRV SPPR-Bc 

2. FICKOVÁ Tereza D19494 USS/SZZRV SPPR-Bc 

3.  HODOVÁ Gabriela D20308 USS/SZZRV SPPR-Bc 

4. HRACHOVÁ Michaela D20087 USS/SZZRV SPPR-Bc 

5. KUČEROVÁ Jana D20315 USS/SZZRV SPPR-Bc 

6. LIPAVSKÁ Lenka Ing. D20318 USS/SZZRV SPPR-Bc 

7. MIGOTOVÁ Klára D20322 USS/SZZRV SPPR-Bc 

8. OPÁLKOVÁ Kateřina D20324 USS/SZZRV SPPR-Bc 

9. ŠKOLOUDÍKOVÁ Markéta D20329 USS/SZZRV SPPR-Bc 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Komplexní služby pro zdravotně postižené 

 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D. 

Alternující předseda:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Člen:   Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (Klíč – centrum sociálních služeb, 

Olomouc) 

Mgr. Hana Mazalová 

Mgr. Jana Olejníčková,Ph.D. (P-Centrum Olomouc) 

Alternující členové: Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Zuzana Haiclová 

 

 

Zkoušené předměty: Komplexní služby pro zdravotně postižené (USS/SZZKS) 

 

Studijní programy:  SPANDR-Bc 

 

 

 

 

 

Komise v podzimním termínu SZZ 2023 nezasedá. 
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Název komise: Speciálněpedagogické poradenství, diagnostika a intervence 

Složení komise: 

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D.  

Alternující předseda:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové:  PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Mgr. Ivana Pospíšilová, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Bc. Ivana Grohmann, Ph.D. 

Mgr. Petra Hájková, Ph.D. 

Odborník z praxe: Mgr. Eva Čadová (Kociánka Brno) 

Mgr. Jana Janková (SPC Praha) 

Mgr. Jitka Jarmarová (SPC Kroměříž) 

Mgr. Jana Barvíková (SPC Ostrava) 

Mgr. Jitka Haklová (SPC Bystré) 

Mgr. Renáta Vrbová, Ph.D. (SPC Olomouc) 

PhDr. Petra Novotná (PPP Ústí nad Orlicí) 

Mgr. Iva Doležalová (SPC Olomouc) 

PaedDr. Petr Hanák, Ph.D. (SPC Ibsenka Brno) 

Mgr. Petra Ambrosová (SPC Olomouc) 

Alternující členové:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Lenka Nováková, Mgr. Kateřina Veselá, Mgr. Monika Bucharová 

 

Zkoušené předměty: Speciálně pedagogické poradenství (USS/SZZPO, USS/SZZPR) 

 Speciálněpedagogická diagnostika (USS/SZZDG)  

 Poradenství a intervence ve spec. ped. (USS/SZZPI)  

 Poradenství a intervence ve speciální pedagogice (USS/SZZPN) 

 Teorie a praxe speciálněpedagogického školského poradenství 

(USS/SZZTP) 

Studijní programy:  SPP-Bc, SPIN-Bc, SPPO-Mgr, U1SP-Mgr, SPDT-Mgr, U2SP-ma-Bc, 

U2SP-mi-Bc 

 

Termín: 5. 9. 2023, 8:00, N13 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Studijní program 

1. ČTVRTNÍČKOVÁ Michaela D20866 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi 

2. MĚCHUROVÁ Lenka D20612 USS/SZZPO U2SP-Bc 

3.  PIETRAS David  D19697 USS/SZZPO U2SP-Bc-ma 

4. ŠEVČÍKOVÁ Marie D200371 USS/SZZPO U2SP-Bc-ma 

5. JANDOVÁ Kristina Bc. D210812 USS/SZZDG SPDR-NMgr 

6. KOTKOVÁ Simona Bc. D210048 USS/SZZDG SPPO-NMgr 

7.  MICHÁLKOVÁ Adéla Bc. D210050 USS/SZZDG SPPO-NMgr 

8. SMETANOVÁ Ilona Bc. D210056 USS/SZZDG SPPO-NMgr 

9. TYLOVÁ Vendula Bc. D210035 USS/SZZDG SPPO-NMgr 

10. POSKOČILOVÁ Kamila Bc. D210028 USS/SZZPN SPPO-NMgr 

11. SMETANOVÁ Ilona Bc. D210056 USS/SZZPN SPPO-NMgr 
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Termín: 5. 9. 2023, 10:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Studijní program 

1. BEZDĚKOVÁ Petra D20865 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi 

2. AXMANNOVÁ Andrea Bc. D210752 USS/SZZDG SPPO-NMgr 

3.  FECKANINOVÁ Jana Bc. D210016 USS/SZZDG SPPO-NMgr 

4. LÍPOVÁ Petra Bc. D20001 USS/SZZDG SPPO-NMgr 

5. ONDREJKOVÁ Danielle Bc. D20002 USS/SZZDG SPPO-NMgr 

6. POSKOČILOVÁ Kamila Bc. D210028 USS/SZZDG SPPO-NMgr 

7.  VITÁSKOVÁ Anna Bc. D210037 USS/SZZDG SPPO-NMgr 

8. CHLADOVÁ Kristýna Bc. D200600 USS/SZZPN SPPO-NMgr 

9. KOUDELKOVÁ Monika Bc. D210020 USS/SZZPN SPPO-NMgr 

10. POKORNÁ Alžběta Bc. D210027 USS/SZZPN SPPO-NMgr 

11. VITÁSKOVÁ Anna Bc. D210037 USS/SZZPN SPPO-NMgr 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

Termín: 5. 9. 2023, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Studijní program 

1. CHLADOVÁ Kristýna Bc. D200600 USS/SZZDG SPPO-NMgr 

2. POKORNÁ Alžběta Bc. D210027 USS/SZZDG SPPO-NMgr 

3.  BRUSOVÁ Zuzana D20606 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi 

4. PROCHÁZKOVÁ Vendula D20614 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi 

5. SOFIANIDU Georgia D20863 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi 

6. ZETOCHOVÁ Terezie D190570 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi 

7.  AXMANNOVÁ Andrea Bc. D210752 USS/SZZPN SPPO-NMgr 

8. BARÁKOVÁ Daniela Bc. D201059 USS/SZZPN SPPO-NMgr 

9. FECKANINOVÁ Jana Bc. D210016 USS/SZZPN SPPO-NMgr 

10. KOTKOVÁ Simona Bc. D210048 USS/SZZPN SPPO-NMgr 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

Termín: 5. 9. 2023, 14:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Studijní program 

1. ŠTEFKOVÁ Michaela Bc. D210032 USS/SZZPN SPPO-NMgr 

2. BARÁKOVÁ Daniela Bc. D201059 USS/SZZDG SPPO-NMgr 

3.  ŠTEFKOVÁ Michaela Bc. D210032 USS/SZZDG SPPO-NMgr 

4. BROŽOVIČOVÁ Kateřina D20287 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi 

5. BUBLÍKOVÁ Vendula D190341 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi 

6. DZUJÍK Matyáš D20617 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi 

7.  FUSKOVÁ Žaneta D190029 USS/SZZPO U2SP-Bc-ma 

8. PUSTOWKOVÁ Denisa D190036 USS/SZZPO U2SP-Bc-ma 

9. ŠTĚPÁNKOVÁ Adriana D20615 USS/SZZPO U2SP-Bc 

10. VÍTKOVÁ Dominika D200903 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi 

11. RASZKOVÁ Lucie * D200345 obhajoba BP U2SP-Bc-ma 

12. HORÁKOVÁ Dalimila * D20366 obhajoba BP VYSP-Bc 

* Studentka koná pouze obhajobu bakalářské práce 
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Termín: 6. 9. 2023, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Studijní program 

1. CARVOVÁ Zuzana Bc. D200211 USS/SZZPN SPPO-NMgr 

2. NOVOTNÁ Zuzana Bc. D210026 USS/SZZPN SPPO-NMgr 

3.  BALAJKOVÁ Nikola Bc. D21301 USS/SZZDG SPDR-NMgr 

4. CARVOVÁ Zuzana Bc. D200211 USS/SZZDG SPPO-NMgr 

5. PRUDILOVÁ Ivana Bc.,DiS. D201062 USS/SZZDG SPPO-NMgr 

6. VINCOUROVÁ Adéla Bc. D210059 USS/SZZDG SPPO-NMgr 

7.  GOTZMANNOVÁ Kateřina D20618 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi 

8. HLOUŠKOVÁ Marie D18863 USS/SZZPO U2SP-Bc-ma 

9. HUBENÁ Jarmila D190561 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi 

10. OBORNÁ Lena D200477 USS/SZZPO U2SP-Bc 

11. WEBEROVÁ Veronika D200904 USS/SZZPO U2SP-Bc-mi 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

Termín: 6. 9. 2023, 10:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Studijní program 

1. HRDÁ Nella Bc. D211006 USS/SZZDG SPPO-NMgr 

2. KOUDELKOVÁ Monika Bc. D210020 USS/SZZDG SPPO-NMgr 

3.  NOVOTNÁ Zuzana Bc. D210026 USS/SZZDG SPPO-NMgr 

4. OLŠAN Martin Bc. D20948 USS/SZZDG SPDR-NMgr 

5. PHAM David Bc. D211008 USS/SZZDG SPPO-NMgr 

6. ŠPILHÁČKOVÁ Pavlína Bc. D210031 USS/SZZDG SPPO-NMgr 

7.  VLTAVSKÁ Šárka Bc. D200816 USS/SZZDG SPDR-NMgr 

8. HRDÁ Nella Bc. D211006 USS/SZZPN SPPO-NMgr 

9. PHAM David Bc. D211008 USS/SZZPN SPPO-NMgr 

10. PRUDILOVÁ Ivana Bc. ,DiS. D201062 USS/SZZPN SPPO-NMgr 

11. ŠPILHÁČKOVÁ Pavlína Bc. D210031 USS/SZZPN SPPO-NMgr 

12. VINCOUROVÁ Adéla Bc. D210059 USS/SZZPN SPPO-NMgr 

13 DRMOLOVÁ Petra* D20358 Obhajoba BP VYSP-Bc 

14 TESAŘOVÁ Martina * D20570 USS/SZZPO U2SP-Bc-ma 

 

* Studentka se nepřihlásila ve STAGu, termín přidělen 

* Studentka koná pouze obhajobu bakalářské práce 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Etopedie 

Složení komise: 

Předseda:  doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Alternující předseda: prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

   Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Mgr. Jakub Vávra, Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Jindřich Kuja (Vazební věznice Olomouc) 

PhDr. Martin Nasswetr (Kriminální policie ČR) 

PhDr. Zdeněk Pochyla (Dětský diagnosticky ústav, Svatý Kopeček) 

PhDr. Jiří Popelka (DVI, a.s., Praha) 

Mgr. Iva Elznerová (Magistrát města Olomouce) 

Alternující člen: Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Martina Tumová, Mgr. Karolína Tvarůžková,  

Mgr. Lucie Škodáková 

Zkoušené předměty: Etopedie (USS/SZZEO, USS/SZZET) 

   Spec. ped. andr. etopedická (USS/SZZED) 

Didaktika a metodika výchovné práce v etopedii (USS/SZZVE) 

Studijní programy:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPDR-Bc, SPDR-Mgr, U1SPN-

Mgr, U1SP-Mgr, U2SP-NMgr, SPPI-Bc, SPPA-Bc, SPPD-Bc, SPPR-

Bc, VYSP-Bc 

 

 

Termín: 30. 8. 2023, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. BAŠKOVÁ Barbora D200776 USS/SZZEO SPDR-Bc 

2. DUBOVÁ Tereza D20084 USS/SZZEO SPPR-Bc 

3.  FITŘÍKOVÁ Andrea D18154 USS/SZZEO SPAN-Bc 

4. MARZINOVÁ Vendula D19035 USS/SZZEO SPPD-Bc 

5. OPÁLKOVÁ Kateřina D20324 USS/SZZEO SPPR-Bc 

6. KAŠPAŘÍKOVÁ Jana Bc. D210983 USS/SZZET U2SP-NMgr 

7. SÝKOROVÁ Kristýna Bc. D211051 USS/SZZET U2SP-NMgr 

8. EICHERTOVÁ Kristýna D19283 USS/SZZVE VYSP-Bc 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

Termín: 30. 8. 2023, 10:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. MINAŘÍKOVÁ Veronika D20379 USS/SZZVE VYSP-Bc 

2. OBRLÍKOVÁ Nikol D190811 USS/SZZVE VYSP-Bc 

3.  MARKOVÁ Monika D180694 USS/SZZET U1SPN-Mgr 

4. RYCHOVÁ Denisa Mgr. D180106 USS/SZZET U1SPN-Mgr 

5. SEDLÁČKOVÁ Lucie D180040 USS/SZZET U1SPN-Mgr 

6. ŠALAMOUNOVÁ Lenka D17339 USS/SZZET U1SPN-Mgr 

7. 
ČAPOUNOVÁ 

MAKOVIČKOVÁ Markéta 
D20290 USS/SZZEO SPAN-Bc 

8 HODOVÁ Gabriela D20308 USS/SZZEO SPPR-Bc 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 30. 8. 2023, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. FICKOVÁ Tereza D19494 USS/SZZEO SPPR-Bc 

2. FRŇKOVÁ Monika D19466 USS/SZZEO SPPA-Bc 

3.  JAVŮRKOVÁ Anna D19013 USS/SZZEO SPAN-Bc 

4. NEPALOVÁ Markéta D19076 USS/SZZEO SPPR-Bc 

5. GAZDOVÁ Aneta Bc. D21338 USS/SZZET U2SP-NMgr 

6. DUCHÁČOVÁ Barbora D18210 USS/SZZVE SPVY-Bc 

7. MUDRÁKOVÁ Květoslava D20209 USS/SZZVE VYSP-Bc 

8. PLACHÁ Michaela D20388 USS/SZZVE VYSP-Bc 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

Termín: 30. 8. 2023, 14:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. HAVLÍČKOVÁ Zuzana Bc. D20292 USS/SZZEO SPPI-Bc 

2. VOPIČKOVÁ Jana D19490 USS/SZZEO SPPI-Bc 

3.  BAŤOVÁ Petra Bc. D200009 USS/SZZET U2SP-NMgr 

4. LIŠKOVÁ Marie Bc. D200018 USS/SZZET U2SP-NMgr 

5. ŘEZÁČOVÁ Lenka D17481 USS/SZZET U1SPN-Mgr 

6. KONEČNÁ Anna D190838 USS/SZZVE VYSP-Bc 

7. KROULÍKOVÁ Aneta D20375 USS/SZZVE VYSP-Bc 

8.  LEPAŘ Ondřej * D18217 obhajoba BP SPVY-Bc 

 

* Student koná pouze obhajobu BP 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Logopedie 
 

Složení komise: 

Předseda:  prof. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 

Alternující předseda:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 

Členové:  PhDr. Renata Mlčáková, Ph.D. 

Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D.  

PhDr. Alena Hlavinková, Ph.D. 

Mgr. Lucie Kytnarová, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Jana Mironová Tabachová, Ph.D.  

Mgr. Barbora Červenková, Ph.D. 

Odborník z praxe: PhDr. Petra Bendová, Ph.D. (Speciálně pedagogické centrum pro děti  

s vadami řeči Logáček, Hradec Králové a UHK Hradec Králové)  

PhDr. Ilona Kejklíčková, Ph.D. (Soukromá klinika LOGO, Brno) 

Mgr. Renáta Vrbová, Ph.D. (MŠ a ZŠ logopedická, Olomouc) 

Mgr. Monika Voralová, Ph.D. (Speciálně pedagogické centrum při 

Speciální základní škole Skuteč) 

PaedDr. et Bc. Eva Stryková (Ambulance klinické logopedie Přerov) 

Mgr. Lucie Vrbová (PPP a SPC Olomouckého kraje) 

Mgr. et Mgr. Petra Křížkovská, Ph.D. (Ambulance klinické logopedie 

Olomouc) 

Alternující člen:  Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Eliška Šlesingrová, Mgr. Jiří Kameník, 

Mgr. Viktorie Hedvika Pudelková, Mgr. Tereza Hrudová   
 

Zkoušené předměty: Logopedie (USS/SZZLG, USS/SZZLO) 

   Spec. ped. andr. logopedická (USS/SZZLD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v logopedii (USS/SZZVL) 

Logopedická intervence v předškolním věku (USS/SZZLM) 

Studijní programy:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPMS-Bc, U1SPN-Mgr, U1SP-

Mgr, U2SP-NMgr, LOG-Mgr, LOGO-Mgr, SPPI-Bc, SPPA-Bc, SPPR-

Bc, VYSP-Bc, UMSP-Bc 

 

Termín: 29. 8. 2023, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. HAVLÍČKOVÁ Helena D190804 USS/SZZLM UMSP-Bc 

2. JANKOVÁ Jana D20107 USS/SZZLM UMSP-Bc 

3.  TESAŘOVÁ Petra D19533 USS/SZZLM UMSP-Bc 

4. HEJLOVÁ Monika D20363 USS/SZZVL VYSP-Bc 

5. FORŠTOVÁ Nikola D20059 USS/SZZLG SPPI-Bc 

6. JAHODOVÁ Amálie D180157 USS/SZZLO LOGO-Mgr 

7. MATĚJÁKOVÁ Ludmila D180028 USS/SZZLO U1SPN-Mgr 

8. MUSILOVÁ Hana D180173 USS/SZZLO LOGO-Mgr 

9.  RYBENSKÁ Tereza D180559 USS/SZZLO LOG-Mgr 

10. SAUEROVÁ Sylva D16351 USS/SZZLO U1SPN-Mgr 

11. BRYCHTOVÁ Dana* D180892 USS/SZZLM SPMS-Bc 

* Studentka se nepřihlásila ve STAGu, termín přidělen 
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Termín: 29. 8. 2023, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. FRÍBOVÁ Barbora D18212 USS/SZZVL SPVY-Bc 

2. NERADILOVÁ Gabriela D20211 USS/SZZVL VYSP-Bc 

3.  HLADÍKOVÁ Tereza D200941 USS/SZZLM UMSP-Bc 

4. KŘEPELKOVÁ Anna D200942 USS/SZZLM UMSP-Bc 

5. OSLÍKOVÁ Lenka D20111 USS/SZZLM UMSP-Bc 

6. VENCLOVÁ Barbora  D180580 USS/SZZLM SPMS-Bc 

7. MACHŮ Šárka Bc. D19482 USS/SZZLG SPPI-Bc 

8. PERNICOVÁ Lucie D20499 USS/SZZLG SPPI-Bc 

9.  PILÁROVÁ Klára D190817 USS/SZZLG SPPI-Bc 

10. HOLÁ Diana D180021 USS/SZZLO U1SPN-Mgr 

11. ŠALAMOUNOVÁ Lenka D17339 USS/SZZLO U1SPN-Mgr 

 

 

Termín: 30. 8. 2023, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. KROULÍKOVÁ Aneta D20375 USS/SZZVL VYSP-Bc 

2. BARTOŠOVÁ Johana D20055 USS/SZZLG SPPI-Bc 

3.  HÁLKOVÁ Klára D17282 USS/SZZLO LOGO-Mgr 

4. LIBROVÁ Michaela D180043 USS/SZZLO U1SPN-Mgr 

5. MUDRLOVÁ Adéla D180550 USS/SZZLO LOGO.Mgr 

6. PALÁTOVÁ Petra D180696 USS/SZZLO U1SPN-Mgr 

7. VĚCHETOVÁ Lenka D180045 USS/SZZLO U1SPN-Mgr 

8. WEISHEITEL Sandra D170600 USS/SZZLO LOGO-Mgr 

9.  Altmanová Jana * D19006 USS/SZZLO SPPA-Bc 

10. Hanáková Anna * D19467 USS/SZZLO SPAN-Bc 

 

* Studentka se nepřihlásila ve STAGu, termín přidělen 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

Termín: 30. 8. 2023, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. GRYGARČÍKOVÁ Adéla D20104 USS/SZZLM UMSP-Bc 

2. TRZASKALIKOVÁ Nicola D190830 USS/SZZLM UMSP-Bc 

3.  KLEJCHOVÁ Laura D20205 USS/SZZVL VYSP-Bc 

4. ZOUBKOVÁ Nikola D20229 USS/SZZVL VYSP-Bc 

5. HOLCNEROVÁ Josefína  D20043 USS/SZZLG SPPA-Bc 

6. RADOŠOVSKÁ Veronika D20326 USS/SZZLG SPPR-Bc 

7. ŠKOLOUDÍKOVÁ Markéta D20329 USS/SZZLG SPPR-Bc 

8. ŠPŮRKOVÁ Lucie D19021 USS/SZZLG SPAN-Bc 

9.  ULRYCHOVÁ Gabriela D180758 USS/SZZLG SPPA-Bc 

10. NOHAVOVÁ Karolína D180032 USS/SZZLO U1SPN-Mgr 

11. PEICHLOVÁ Markéta Mgr.* D16563 USS/SZZLO U1SPN-Mgr 

12. ZAVADILOVÁ Aneta  D180047 USS/SZZLO U1SPN-Mgr 
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Termín: 1. 9. 2023, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. HRACHOVÁ Michaela D20087 USS/SZZLG SPPR-Bc 

2. VOJÁČKOVÁ Zdeňka D20350 USS/SZZLM UMSP-Bc 

3.  CAGAŠOVÁ Gabriela D180019 USS/SZZLO U1SPN-Mgr 

4. FAGULCOVÁ Lucie Bc. D21187 USS/SZZLO U2SP-NMgr 

5. HORÁČKOVÁ Veronika D170593 USS/SZZLO LOGO-Mgr 

6. KAŠPAŘÍKOVÁ Jana Bc. D210983 USS/SZZLO U2SP-NMgr 

7. KNEIFLOVÁ Eliška D180027 USS/SZZLO U1SPN-Mgr 

8. SÝKOROVÁ Jana Bc. D16353 USS/SZZLO U1SPN-Mgr 

9.  VANDERKOVÁ Barbora D170524 USS/SZZLO U1SPN-Mgr 

10. ZAHRADOVÁ Barbora D17347 USS/SZZLO U1SPN-Mgr 

11. ŽVÁČKOVÁ Martina D180556 USS/SZZLO LOGO-Mgr 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 

Termín: 1. 9. 2023, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. FICKOVÁ Tereza D19494 USS/SZZLG SPPR-Bc 

2. MAIXNEROVÁ Michaela D200963 USS/SZZLG SPPI-Bc 

3.  ALKOVÁ Veronika Bc. D200945 USS/SZZLM UMSP-Bc 

4. FOUKALOVÁ Tereza Mgr. D19515 USS/SZZLM UMSP-Bc 

5. MACHOVÁ Anna Bc. ,DiS. D19523 USS/SZZLM UMSP-Bc 

6. DEMETEROVÁ Jana D180557 USS/SZZLO LOGO-Mgr 

7. HAMPLOVÁ Sabina D180558 USS/SZZLO LOGO-Mgr 

8. KONDRÁTOVÁ Tereza D180095 USS/SZZLO U1SPN-Mgr 

9.  KUČEROVÁ Veronika  D180166 USS/SZZLO LOGO-Mgr 

10. MRVÍKOVÁ Alena D180169 USS/SZZLO LOGO-Mgr 

11. ÖRDÖGHOVÁ Hana Bc. D180174 USS/SZZLO LOGO-Mgr 

12. PUSCHNEROVÁ Barbora Bc. D22166 USS/SZZLO U2SP-NMgr 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Psychopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové:  Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

PhDr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Petr Hanák, Ph.D.  (ředitel MŠ speciální, ZŠ speciální  

a Praktické školy, Brno) 

PaedDr. Petr Petráš (ředitel MŠ a ZŠ, Kyjov) 

Mgr. Iveta Valentová, Ph.D. 

PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (Klíč – centrum sociálních služeb, p. o., 

Olomouc) 

Mgr. Jiřina Muchová (SPC Zlín) 

Mgr. Hana Minářová 

Alternující členové:  Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Magdalena Svozilová, Mgr. Bronislava Eichlerová, 

Mgr. Světlana Círová 

Zkoušené předměty: Psychopedie (USS/SZZPS, USS/SZZPE, USS/SZZPY) 

   Spec. ped. andr. psychopedická (USS/SZZPD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v psychopedii (USS/SZZVP) 

Studijní programy:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPDR-Bc, SPDR-Mgr, U1SPN-

Mgr, U1SP-Mgr, U2SP-NMgr, SPPI-Bc, SPPA-Bc, SPPD-Bc, SPPR-

Bc, VYSP-Bc  

 

Termín: 29. 8. 2023, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. MAGEROVÁ Petra D180030 USS/SZZPE U1SPN-Mgr 

2. NOHAVOVÁ Karolína D180032 USS/SZZPE U1SPN-Mgr 

3.  TACHAS Patricie D200787 USS/SZZPY SPPD-Bc 

4. TRUHLÁŘOVÁ Lenka D20301 USS/SZZPY SPAN-Bc 

5. ROSENBERGEROVÁ Lucie D18223 USS/SZZVP VYSP-Bc 

6. DRESLEROVÁ Gabriela Bc. D200017 USS/SZZPS U2SP-NMgr 

 

Termín: 29. 8. 2023, 10:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. HONDLOVÁ Vendula D17324 USS/SZZPE U1SPN-Mgr 

2. KLÍMOVÁ Tereza D17266 USS/SZZPE U1SPN-Mgr 

3.  HAVLÍČKOVÁ Zuzana Bc. D20292 USS/SZZPY SPPA-Bc 

4. KORČÁKOVÁ Anna D200965 USS/SZZPY SPPA-Bc 

5. LIPAVSKÁ Lenka Ing. D20318 USS/SZZPY SPPR-Bc 

6. UHROVÁ Kateřina DiS. D19507 USS/SZZPY SPPR-Bc 

7. KOTOUČOVÁ Monika Bc. D21189 USS/SZZPS U2SP-NMgr 
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Termín: 31. 8. 2023, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. MATĚJÁKOVÁ Ludmila D180028 USS/SZZPE U1SPN-Mgr 

2. FITŘÍKOVÁ Andrea D18154 USS/SZZPY SPAN-Bc 

3.  MIGOTOVÁ Klára D20322 USS/SZZPY SPPR-Bc 

4. OPÁLKOVÁ Kateřina D20324 USS/SZZPY SPPR-Bc 

5. ŠKOLOUDÍKOVÁ Markéta D20329 USS/SZZPY SPPR-Bc 

6. JEŘÁBKOVÁ Ivana D20368 USS/SZZVP VYSP-Bc 

 

 

Termín: 31. 8. 2023, 10:00, N13 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. FORŠTOVÁ Nikola D20059 USS/SZZPY SPPI-Bc 

2. KREMLÁČKOVÁ Eliška D20040 USS/SZZPY SPPA-Bc 

3.  PERNICOVÁ Lucie D20499 USS/SZZPY SPPI-Bc 

4. HOLUBOVÁ Veronika D17334 USS/SZZPE U1SPN-Mgr 

5. OBRÁTILOVÁ Michaela D180103 USS/SZZPE U1SPN-Mgr 

6. ŠALAMOUNOVÁ Lenka D17339 USS/SZZPE U1SPN-Mgr 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

Termín: 31. 8. 2023, 12:00, N13 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. DUBOVÁ Tereza D20084 USS/SZZPY SPPR-Bc 

2. JAVŮRKOVÁ Anna D19013 USS/SZZPY SPAN-Bc 

3.  REMEŠOVÁ Anna D180083 USS/SZZPE U1SPN-Mgr 

4. RYTÍŘOVÁ Pavla D17338 USS/SZZPE U1SPN-Mgr 

5. MAČKOVÁ Jitka Bc. D20991 USS/SZZPS U2SP-NMgr 

6. PUSCHNEROVÁ Barbora Bc. D22166 USS/SZZPS U2SP-NMgr 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

Termín: 31. 8. 2023, 14:00, N13 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. DUCHÁČOVÁ Barbora D18210 USS/SZZVP SPVY-Bc 

2. PLACHÁ Michaela D20388 USS/SZZVP VYSP-Bc 

3.  ČAGÁNKOVÁ Markéta D200778 USS/SZZPY SPDR-Bc 

4. NOVOTNÁ Taťána D180102 USS/SZZPE U1SPN-Mgr 

5. VRÁNOVÁ Lucie D170525 USS/SZZPE U1SPN-Mgr 

6. BAŤOVÁ Petra Bc. D200009 USS/SZZPS U2SP-NMgr 

7.  Uhrová Kateřina *  D19507 USS/SZZPY SPPR-Bc 

 

* Studentka se nepřihlásila ve STAGu, termín přidělen 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Somatopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:   doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Alternující předseda a člen:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Členové:   Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Mgr. Barbora Červenková, Ph.D. 

Odborník z praxe:  Mgr. Dagmar Sedláčková, Ph.D.  

Alternující člen:  Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Bronislava Eichlerová, Mgr. Lucie Škodáková,  

Mgr. Monika Bucharová 

 

Zkoušené předměty: Somatopedie (USS/SZZST, USS/SZZSO) 

   Spec. ped. andr. somatopedická (USS/SZZOD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v somatopedii (USS/SZZVO) 

Studijní programy:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, U1SPN-Mgr, U1SP-Mgr, U2SP-

NMgr,  SPPI-Bc, SPPA-Bc, SPPR-Bc, VYSP-Bc 

 

 

 

Termín: 31. 8. 2023, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. KLEJCHOVÁ Laura D20205 USS/SZZVO VYSP-Bc 

2. DAVIDOVÁ Šárka D17323 USS/SZZSO U1SPN-Mgr 

3.  HONDLOVÁ Vendula D17324 USS/SZZSO U1SPN-Mgr 

4. MARKOVÁ Monika D180694 USS/SZZSO U1SPN-Mgr 

5. SEDLÁČKOVÁ Lucie D180040 USS/SZZSO U1SPN-Mgr 

6. FRŇKOVÁ Monika D19466 USS/SZZST SPPA-Bc 

7. MIGOTOVÁ Klára D20322 USS/SZZST SPPR-Bc 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Surdopedie 

Složení komise: 

Předseda:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Alternující předseda:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D.  

Členové:  Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

Odborník z praxe: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Mgr. Anna Kučerová, Ph.D. (SRP Tamtam, Olomouc) 

Mgr. Jiří Langer  

Mgr. Martina Michalíková (MŠ, ZŠ, SŠ pro sluchově postižené, 

 Olomouc) 

Alternující členové:  PhDr. Alena Hlavinková, Ph.D.  

Mgr. Ivana Pospíšilová, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Lucie Kytnarová, Ph. D.  

Tajemník:  Mgr. Martina Tumová, Mgr. Lenka Nováková, Mgr. Klára Horváthová 

 

Zkoušené předměty: Surdopedie (USS/SZZSU, USS/SZZSR) 

   Spec. ped. andr. surdopedická (USS/SZZSD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v surdopedii (USS/SZZVU) 

Studijní programy:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, U1SPN-Mgr, U1SP-Mgr, U2SP-

NMgr, LOG-Mgr, LOGO-Mgr, SPPI-Bc, SPPA-Bc, SPPR-Bc, VYSP-

Bc 

 

 

 

 

Termín: 28. 8. 2023, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. HORÁČKOVÁ Veronika D170593 USS/SZZSU LOGO-Mgr 

2. LIBROVÁ Michaela D180043 USS/SZZSU U1SPN-Mgr 

3.  MAGEROVÁ Petra D180030 USS/SZZSU U1SPN-Mgr 

4. MATĚJÁKOVÁ Ludmila D180028 USS/SZZSU U1SPN-Mgr 

5. PODEŠVOVÁ Kateřina Bc. ,Bc. D180105 USS/SZZSU U1SPN-Mgr 

6. URBÁNKOVÁ Regína D180110 USS/SZZSU U1SPN-Mgr 

 

 

 

Termín: 28. 8. 2023, 10:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. HAMPLOVÁ Sabina D180558 USS/SZZSR LOGO-Mgr 

2. HOLUBOVÁ Veronika D17334 USS/SZZSR U1SPN-Mgr 

3.  ÖRDÖGHOVÁ Hana Bc D180174 USS/SZZSR LOGO-Mgr 

4. RYCHOVÁ Denisa Mgr. D180106 USS/SZZSR U1SPN-Mgr 

5. ŽVÁČKOVÁ Martina D180556 USS/SZZSR LOGO-Mgr 
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Termín: 28. 8. 2023, 12:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. DULOVCOVÁ Tereza Bc. D180548 USS/SZZSU LOGO-Mgr 

2. NOHAVOVÁ Karolína D180032 USS/SZZSU U1SPN-Mgr 

3.  VRÁNOVÁ Lucie D170525 USS/SZZSU U1SPN-Mgr 

4. ZLÁMALOVÁ Gabriela D17349 USS/SZZSU U1SPN-Mgr 

5. HODOVÁ Gabriela D20308 USS/SZZSR SPPR-Bc 

6. MIŽOCHOVÁ Michaela D20047 USS/SZZSR SPPA-Bc 

 

 

 

Termín: 28. 8. 2023, 14:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. HÁLKOVÁ Klára D17282 USS/SZZSU LOGO-Mgr 

2. KUČEROVÁ Veronika  D180166 USS/SZZSU LOGO-Mgr 

3.  MRVÍKOVÁ Alena D180169 USS/SZZSU LOGO-Mgr 

4. NOVOTNÁ Taťána D180102 USS/SZZSU U1SPN-Mgr 

5. PILÁROVÁ Michaela D180036 USS/SZZSU U1SPN-Mgr 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 

Termín: 29.8. 2023, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. MAČKOVÁ Jitka Bc. D20991 USS/SZZSU U2SP-NMgr 

2. PALÁTOVÁ Petra D180696 USS/SZZSU U1SPN-Mgr 

3.  ŠKROCHOVÁ Hana D180109 USS/SZZSU U1SPN-Mgr 

4. VĚCHETOVÁ Lenka D180045 USS/SZZSU U1SPN-Mgr 

5. KUČEROVÁ Jana D20315 USS/SZZSR SPPR-Bc 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 

Termín: 29. 8. 2023, 10:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. MACHŮ Šárka Bc. D19482 USS/SZZSR SPPI-Bc 

2. MAIXNEROVÁ Michaela D200963 USS/SZZSR SPPI-Bc 

3.  ŘEPOVÁ Markéta Anna D180425 USS/SZZSU U1SPN-Mgr 

4. ŘEZÁČOVÁ Lenka D17481 USS/SZZSU U1SPN-Mgr 

5. TACÁKOVÁ Veronika Bc. D20954 USS/SZZSU U2SP-NMgr 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Tyflopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:   doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Alternující předseda:   doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Členové:   PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D.  

Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

Mgr. Lucie Flekačová, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Veronika Vachalová, Mgr. Tereza Telekyová,  

Mgr. Martina Haroková 

Zkoušené předměty:  Tyflopedie (USS/SZZTF, USS/SZZTY) 

    Spec. ped. andr. tyflopedická (USS/SZZTD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v tyflopedii 

(USS/SZZVT) 

 

Studijní programy:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, U1SPN-Mgr, U1SP-Mgr, 

U2SP-NMgr, SPPI-Bc, SPPA-Bc, SPPR-Bc, VYSP-Bc 

 

 

Termín: 29. 8. 2023, 13:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Studijní program 

1. OBRLÍKOVÁ Nikol D190811 USS/SZZVT VYSP-Bc 

2. HORÁKOVÁ Klára D180022 USS/SZZTY U1SPN-Mgr 

3.  KNEIFLOVÁ Eliška D180027 USS/SZZTY U1SPN-Mgr 

4. KOTOUČOVÁ Monika Bc. D21189 USS/SZZTY U2SP-NMgr 

5. OBRÁTILOVÁ Michaela D180103 USS/SZZTY U1SPN-Mgr 

6. REMEŠOVÁ Anna D180083 USS/SZZTY U1SPN-Mgr 

7 MIŽOCHOVÁ Michaela D20047 USS/SZZTF SPPA-Bc 

8. POKORNÁ Lucie D19488 USS/SZZTF SPPI-Bc 

9. MARTINÍKOVÁ Gabriela * D210985 obhajoba DP U2SP-NMgr 

10 HOŘICOVÁ Andrea* D180092 obhajoba DP U1SPN-Mgr 

 

* Studentka koná pouze obhajobu DP 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 


